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14.0 13.4 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur

39 24064003110 13.0

16.0 14.2 NORMALE

38 212134014238 20.0 19.0 19.6 NORMALE

37 202034006469 13.0

16.0 17.8 NORMALE

36 212134000811 15.0 17.0 15.8 NORMALE

35 212134006258 19.0

17.0 14.0 NORMALE

34 212134005235 14.0 17.0 15.2 NORMALE

33 191934007760 12.0

15.0 13.8 NORMALE

32 212136054265 20.0 19.0 19.6 NORMALE

31 2596250283 13.0

16.0 12.4 NORMALE

30 212134000729 14.0 17.0 15.2 NORMALE

29 03034005305 10.0

14.0 13.4 NORMALE

28 2502406921 14.0 16.0 14.8 NORMALE

27 202034007476 13.0

16.0 16.6 NORMALE

26 2500404916 12.0 14.0 12.8 NORMALE

25 212134010040 17.0

17.0 17.6 NORMALE

24 25034000642 12.0 15.0 13.2 NORMALE

23 212134010216 18.0

16.0 14.8 NORMALE

22 191934007799 15.0 17.0 15.8 NORMALE

21 25064009535 14.0

15.0 15.0 NORMALE

20 25044000478 18.0 18.0 18.0 NORMALE

19 212134000727 15.0

15.0 15.0 NORMALE

18 212134004221 17.0 16.0 16.6 NORMALE

17 25044108009 15.0

18.0 17.4 NORMALE

16 212134001096 13.0 17.0 14.6 NORMALE

15 212134002532 17.0

16.0 17.2 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 18.0

17.0 14.6 NORMALE

12 212134006791 16.0 18.0 16.8 NORMALE

11 212134003456 13.0

17.0 12.2 NORMALE

10 08084002715 19.5 19.0 19.3 NORMALE

9 25044114678 9.0

19.0 19.0 NORMALE

8 212134004216 12.0 15.0 13.2 NORMALE

7 212134001225 19.0

17.0 14.0 NORMALE

6 2500405160 12.0 15.0 13.2 NORMALE

5 202034000826 12.0

17.0 12.2 NORMALE

4 212134003358 8.0 16.0 11.2 NORMALE

3 212134008063 9.0

18.0 17.4 NORMALE

2 212134000789 15.0 17.0 15.8 NORMALE

1 2501400731 17.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Audit bancaire  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Filière: Sciences économiques

République Algérienne Démocratique et Populaire 

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des sciences économiques et des sciences commerciales et des sciences de gestion
   قسم العلوم الاقتصادية
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16.0 16.3 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur

39 24064003110 16.5

13.5 10.5 NORMALE

38 212134014238 17.5 17.75 17.6 NORMALE

37 202034006469 8.5

17.5 13.6 NORMALE

36 212134000811 3.5 14.0 7.7 NORMALE

35 212134006258 11.0

18.0 14.4 NORMALE

34 212134005235 5.5 15.5 9.5 NORMALE

33 191934007760 12.0

15.0 10.5 NORMALE

32 212136054265 17.0 17.0 17.0 NORMALE

31 2596250283 7.5

18.0 18.6 NORMALE

30 212134000729 10.5 16.5 12.9 NORMALE

29 03034005305 19.0

12.75 11.4 NORMALE

28 2502406921 4.5 5.0 4.7 NORMALE

27 202034007476 10.5

15.5 13.1 NORMALE

26 2500404916 14.5 17.0 15.5 NORMALE

25 212134010040 11.5

16.5 11.7 NORMALE

24 25034000642 16.5 14.75 15.8 NORMALE

23 212134010216 8.5

19.5 19.5 NORMALE

22 191934007799 11.0 15.5 12.8 NORMALE

21 25064009535 19.5

17.0 14.0 NORMALE

20 25044000478 11.5 16.5 13.5 NORMALE

19 212134000727 12.0

15.0 13.5 NORMALE

18 212134004221 9.5 16.75 12.4 NORMALE

17 25044108009 12.5

19.5 17.7 NORMALE

16 212134001096 18.0 19.0 18.4 NORMALE

15 212134002532 16.5

15.0 14.1 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 13.5

18.5 9.5 NORMALE

12 212134006791 14.0 17.5 15.4 NORMALE

11 212134003456 3.5

17.5 17.2 NORMALE

10 08084002715 14.5 19.0 16.3 NORMALE

9 25044114678 17.0

19.0 18.7 NORMALE

8 212134004216 5.5 15.25 9.4 NORMALE

7 212134001225 18.5

14.0 10.1 NORMALE

6 2500405160 19.0 16.75 18.1 NORMALE

5 202034000826 7.5

13.75 10.6 NORMALE

4 212134003358 4.0 15.0 8.4 NORMALE

3 212134008063 8.5

16.25 12.2 NORMALE

2 212134000789 13.0 18.0 15.0 NORMALE

1 2501400731 9.5

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Courants monétaires et financiers contemporains  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Filière: Sciences économiques
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11.5 5.95 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 3 sur

39 24064003110 2.25

10.0 10.15 NORMALE

38 212134014238 14.5 19.0 16.3 NORMALE

37 202034006469 10.25

15.25 11.05 NORMALE

36 212134000811 2.25 9.0 4.95 NORMALE

35 212134006258 8.25

8.0 4.85 NORMALE

34 212134005235 6.75 10.25 8.15 NORMALE

33 191934007760 2.75

10.0 5.65 NORMALE

32 212136054265 13.5 17.75 15.2 NORMALE

31 2596250283 2.75

13.5 13.2 NORMALE

30 212134000729 2.5 10.0 5.5 NORMALE

29 03034005305 13.0

7.0 3.25 NORMALE

28 2502406921 6.25 9.0 7.35 NORMALE

27 202034007476 0.75

18.5 13.85 NORMALE

26 2500404916 8.0 12.5 9.8 NORMALE

25 212134010040 10.75

11.25 6.3 NORMALE

24 25034000642 6.0 12.0 8.4 NORMALE

23 212134010216 3.0

14.75 11.3 NORMALE

22 191934007799 7.25 8.25 7.65 NORMALE

21 25064009535 9.0

10.0 5.95 NORMALE

20 25044000478 4.0 11.75 7.1 NORMALE

19 212134000727 3.25

10.75 6.4 NORMALE

18 212134004221 3.25 10.75 6.25 NORMALE

17 25044108009 3.5

16.0 13.0 NORMALE

16 212134001096 8.25 17.25 11.85 NORMALE

15 212134002532 11.0

9.0 4.2 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 1.0

11.5 8.8 NORMALE

12 212134006791 7.5 14.25 10.2 NORMALE

11 212134003456 7.0

11.25 7.8 NORMALE

10 08084002715 3.0 15.0 7.8 NORMALE

9 25044114678 5.5

17.0 17.3 NORMALE

8 212134004216 6.0 9.0 7.2 NORMALE

7 212134001225 17.5

7.75 3.55 NORMALE

6 2500405160 10.5 13.5 11.7 NORMALE

5 202034000826 0.75

8.0 3.35 NORMALE

4 212134003358 2.25 9.0 4.95 NORMALE

3 212134008063 0.25

12.0 5.1 NORMALE

2 212134000789 0.5 9.0 3.9 NORMALE

1 2501400731 0.5

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Engineering financier  /  Section 01  / Group 01
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17.5 16.0 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur

39 24064003110 15.0

18.0 15.0 NORMALE

38 212134014238 15.0 18.5 16.4 NORMALE

37 202034006469 13.0

18.5 15.2 NORMALE

36 212134000811 9.0 17.5 12.4 NORMALE

35 212134006258 13.0

18.5 15.2 NORMALE

34 212134005235 16.0 17.5 16.6 NORMALE

33 191934007760 13.0

16.5 15.6 NORMALE

32 212136054265 17.0 18.5 17.6 NORMALE

31 2596250283 15.0

18.5 16.4 NORMALE

30 212134000729 12.0 16.5 13.8 NORMALE

29 03034005305 15.0

16.0 15.4 NORMALE

28 2502406921 13.0 14.5 13.6 NORMALE

27 202034007476 15.0

18.5 15.8 NORMALE

26 2500404916 15.0 18.5 16.4 NORMALE

25 212134010040 14.0

18.5 15.8 NORMALE

24 25034000642 14.0 18.5 15.8 NORMALE

23 212134010216 14.0

18.0 14.4 NORMALE

22 191934007799 12.0 16.5 13.8 NORMALE

21 25064009535 12.0

18.0 13.8 NORMALE

20 25044000478 13.0 16.5 14.4 NORMALE

19 212134000727 11.0

17.5 16.0 NORMALE

18 212134004221 11.0 17.5 13.6 NORMALE

17 25044108009 15.0

18.5 15.2 NORMALE

16 212134001096 10.0 18.5 13.4 NORMALE

15 212134002532 13.0

15.5 14.0 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 13.0

17.0 14.0 NORMALE

12 212134006791 13.0 18.5 15.2 NORMALE

11 212134003456 12.0

18.5 16.4 NORMALE

10 08084002715 16.0 18.5 17.0 NORMALE

9 25044114678 15.0

18.5 17.6 NORMALE

8 212134004216 11.0 16.5 13.2 NORMALE

7 212134001225 17.0

16.5 13.2 NORMALE

6 2500405160 17.0 18.0 17.4 NORMALE

5 202034000826 11.0

17.5 14.8 NORMALE

4 212134003358 12.0 16.5 13.8 NORMALE

3 212134008063 13.0

17.5 15.4 NORMALE

2 212134000789 15.0 17.5 16.0 NORMALE

1 2501400731 14.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Financement islamique  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Filière: Sciences économiques
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13.0 9.4 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur

39 24064003110 7.0

13.0 10.3 NORMALE

38 212134014238 14.5 14.5 14.5 NORMALE

37 202034006469 8.5

12.5 10.4 NORMALE

36 212134000811 2.0 11.0 5.6 NORMALE

35 212134006258 9.0

16.0 14.5 NORMALE

34 212134005235 6.0 12.0 8.4 NORMALE

33 191934007760 13.5

15.0 10.8 NORMALE

32 212136054265 13.0 13.5 13.2 NORMALE

31 2596250283 8.0

16.0 13.6 NORMALE

30 212134000729 4.5 12.0 7.5 NORMALE

29 03034005305 12.0

13.5 11.4 NORMALE

28 2502406921 7.5 10.0 8.5 NORMALE

27 202034007476 10.0

14.0 10.4 NORMALE

26 2500404916 15.0 16.5 15.6 NORMALE

25 212134010040 8.0

15.0 7.8 NORMALE

24 25034000642 11.5 16.0 13.3 NORMALE

23 212134010216 3.0

15.5 13.7 NORMALE

22 191934007799 6.5 14.5 9.7 NORMALE

21 25064009535 12.5

12.0 8.4 NORMALE

20 25044000478 8.0 15.0 10.8 NORMALE

19 212134000727 6.0

15.5 12.2 NORMALE

18 212134004221 4.0 16.0 8.8 NORMALE

17 25044108009 10.0

16.5 15.9 NORMALE

16 212134001096 5.0 13.5 8.4 NORMALE

15 212134002532 15.5

12.5 8.0 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 5.0

14.0 5.6 NORMALE

12 212134006791 10.5 16.0 12.7 NORMALE

11 212134003456 0.0

15.5 6.2 NORMALE

10 08084002715 13.5 17.0 14.9 NORMALE

9 25044114678 0.0

16.0 15.1 NORMALE

8 212134004216 6.0 12.0 8.4 NORMALE

7 212134001225 14.5

13.5 8.4 NORMALE

6 2500405160 15.0 16.0 15.4 NORMALE

5 202034000826 5.0

12.0 8.4 NORMALE

4 212134003358 1.5 12.0 5.7 NORMALE

3 212134008063 6.0

15.0 10.2 NORMALE

2 212134000789 11.0 18.0 13.8 NORMALE

1 2501400731 7.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Législations financiéres et bancaires en Algerie  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Filière: Sciences économiques
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16.5 16.5 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur

39 24064003110 0.0

16.0 16.0 NORMALE

38 212134014238 0.0 17.75 17.75 NORMALE

37 202034006469 0.0

17.75 17.75 NORMALE

36 212134000811 0.0 12.0 12.0 NORMALE

35 212134006258 0.0

16.5 16.5 NORMALE

34 212134005235 0.0 14.5 14.5 NORMALE

33 191934007760 0.0

15.0 15.0 NORMALE

32 212136054265 0.0 18.0 18.0 NORMALE

31 2596250283 0.0

16.5 16.5 NORMALE

30 212134000729 0.0 14.5 14.5 NORMALE

29 03034005305 0.0

15.0 15.0 NORMALE

28 2502406921 0.0 15.0 15.0 NORMALE

27 202034007476 0.0

17.5 17.5 NORMALE

26 2500404916 0.0 17.0 17.0 NORMALE

25 212134010040 0.0

14.5 14.5 NORMALE

24 25034000642 0.0 17.0 17.0 NORMALE

23 212134010216 0.0

18.0 18.0 NORMALE

22 191934007799 0.0 16.0 16.0 NORMALE

21 25064009535 0.0

16.5 16.5 NORMALE

20 25044000478 0.0 15.0 15.0 NORMALE

19 212134000727 0.0

18.0 18.0 NORMALE

18 212134004221 0.0 15.0 15.0 NORMALE

17 25044108009 0.0

16.5 16.5 NORMALE

16 212134001096 0.0 17.0 17.0 NORMALE

15 212134002532 0.0

16.5 16.5 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 0.0

16.75 16.75 NORMALE

12 212134006791 0.0 14.5 14.5 NORMALE

11 212134003456 0.0

15.0 15.0 NORMALE

10 08084002715 0.0 16.5 16.5 NORMALE

9 25044114678 0.0

17.0 17.0 NORMALE

8 212134004216 0.0 14.5 14.5 NORMALE

7 212134001225 0.0

13.0 13.0 NORMALE

6 2500405160 0.0 16.75 16.75 NORMALE

5 202034000826 0.0

13.0 13.0 NORMALE

4 212134003358 0.0 14.0 14.0 NORMALE

3 212134008063 0.0

16.75 16.75 NORMALE

2 212134000789 0.0 16.25 16.25 NORMALE

1 2501400731 0.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Logiciels statistiques  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Filière: Sciences économiques
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14.0 14.0 NORMALE

Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur

39 24064003110 14.0

17.5 16.6 NORMALE

38 212134014238 16.0 17.5 16.6 NORMALE

37 202034006469 16.0

17.0 10.1 NORMALE

36 212134000811 6.0 17.0 10.4 NORMALE

35 212134006258 5.5

19.5 15.0 NORMALE

34 212134005235 9.0 14.5 11.2 NORMALE

33 191934007760 12.0

16.25 10.7 NORMALE

32 212136054265 14.5 17.0 15.5 NORMALE

31 2596250283 7.0

18.75 18.3 NORMALE

30 212134000729 9.0 16.0 11.8 NORMALE

29 03034005305 18.0

16.0 11.2 NORMALE

28 2502406921 10.5 13.75 11.8 NORMALE

27 202034007476 8.0

18.0 15.0 NORMALE

26 2500404916 14.5 15.0 14.7 NORMALE

25 212134010040 13.0

16.25 14.9 NORMALE

24 25034000642 16.0 15.5 15.8 NORMALE

23 212134010216 14.0

17.0 13.4 NORMALE

22 191934007799 12.0 18.5 14.6 NORMALE

21 25064009535 11.0

15.5 11.3 NORMALE

20 25044000478 10.5 16.5 12.9 NORMALE

19 212134000727 8.5

17.5 14.5 NORMALE

18 212134004221 10.5 17.0 13.1 NORMALE

17 25044108009 12.5

19.5 18.9 NORMALE

16 212134001096 9.0 18.0 12.6 NORMALE

15 212134002532 18.5

15.5 9.8 NORMALE

14 25064003498 0.0 0.0 0.0 NORMALE

13 202034002206 6.0

15.5 9.8 NORMALE

12 212134006791 12.0 18.75 14.7 NORMALE

11 212134003456 6.0

16.25 11.6 NORMALE

10 08084002715 17.5 19.5 18.3 NORMALE

9 25044114678 8.5

19.5 19.2 NORMALE

8 212134004216 10.5 14.75 12.2 NORMALE

7 212134001225 19.0

18.5 9.8 NORMALE

6 2500405160 17.5 17.5 17.5 NORMALE

5 202034000826 4.0

18.5 10.4 NORMALE

4 212134003358 8.5 16.25 11.6 NORMALE

3 212134008063 5.0

17.5 12.4 NORMALE

2 212134000789 14.0 19.5 16.2 NORMALE

1 2501400731 9.0

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 3Période:

Matière: Technologie financiére  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Filière: Sciences économiques


